
УКРАЇНА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКА   МІСЬКА   РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXIII сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ 

 
Про перейменування вулиць та провулків 

в населених пунктах Роздільнянської міської  

територіальної громади  

 

Відповідно до п. 1 ч. 1 ст. 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Закону України «Про засудження комуністичного та націонал-соціалістичного 

(нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки», 

враховуючи правовий режим воєнного стану, введеного в Україні згідно з Указом 

Президента України від 24.02.2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 

затвердженого Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про 

введення воєнного стану в Україні» (із змінами), на підставі розпорядження міського голови 

від 25.05.2022 р. №147/МР-2022  «Про проведення громадських обговорень», беручи до 

уваги протоколи засідання робочої групи з унормування окремих назв об’єктів топоніміки 

населених пунктів на території Роздільнянської міської територіальної громади та протоколи 

громадських слухань членів Роздільнянської міської територіальної громади №№1-16 щодо 

унормування окремих назв об’єктів топоніміки населених пунктів на території 

Роздільнянської міської територіальної громади», рішення виконавчого комітету 

Роздільнянської міської ради від 06.07.2022 року №180 «Про погодження перейменування 

вулиць та провулків Роздільнянської міської територіальної громади», враховуючи висновки 

постійних комісій Роздільнянської міської ради з  питань земельних відносин, будівництва та 

адміністративно-територіального устрою, з питань житлово-комунального господарства, 

управління комунальною власністю, благоустрою, екології, транспорту та підприємництва, з 

питань регламенту, депутатської діяльності, законності, зав’язків з громадськістю, гласності 

та правопорядку, Роздільнянська міська рада  

ВИРІШИЛА:  

 

1. Перейменувати вулиці та провулки в місті Роздільна Роздільнянської міської 

територіальної громади Роздільнянського району  Одеської області:   

№ з/п Стара назва вулиці  Нова назва вулиці 

1 Громова Світла 

2 Карбишева генерала Злагоди 

3 Жовтнева Осіння 

4 Лермонтова Понятівська 

5 Малиновська Малинова 

6 Міліцейська Поліцейська 

7 Московська Миколаївська 

8 Нахімова Морська 



9 Осипенко Поліни Балківська 

10 Пушкінська Храмова 

11 Плієва генерала Залізнична 

12 Толстого Василя Стуса  

13 Черняхівського Промислова 

 

 

 

 

Стара назва провулку 

 

Нова назва провулку 

1 Гагарінський Весняний 

2 Карбишева генерала Злагоди 

3 Жовтневий Осінній 

4 Комарова Розалівський 

5 Лермонтова Євгена Коновальця  

6 Мічуріна Яблуневий 

7 Пушкінський  Храмовий 

8 Шпака Романа Квітневий 

9 Черняхівського Промисловий 

10 Московський Миколаївський 

      

2. Перейменувати вулицю в селі Бурдівка Роздільнянської міської територіальної 

громади Роздільнянського району Одеської області:  

№ з/п Стара назва вулиці  Нова назва вулиці 

1 Уютна Затишна 

 

3. Перейменувати вулицю в селі Матишівка Роздільнянської міської територіальної 

громади Роздільнянського району  Одеської області:   

№ з/п Стара назва вулиці  Нова назва вулиці 

1 Белінського Уханівська 

 

4. Перейменувати вулицю в селі Володимирівка Роздільнянської міської територіальної 

громади Роздільнянського району Одеської області:   

№ з/п Стара назва вулиці  Нова назва вулиці 

1 Гагаріна Зоряна 

 

5. Перейменувати вулицю в селі Балкове Роздільнянської міської територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області:   

№ з/п Стара назва вулиці  Нова назва вулиці 

1 Суворова Вишнева 

 

6. Перейменувати вулицю та провулок в селі Понятівка Роздільнянської міської 

територіальної громади Роздільнянського району Одеської області:   

№ з/п Стара назва вулиці  Нова назва вулиці 

1 Пушкінська Центральна 

  

Стара назва провулку 

 

Нова назва провулку 

1 Шмідта Тихий 

 

7. Перейменувати вулиці в селі Бакалове Роздільнянської міської територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області:  

№ з/п Стара назва вулиці  Нова назва вулиці 

1 Лермонтова Верхня 



2 Пушкінська Центральна 

 

8. Перейменувати вулиці в селі Нові Чобручі Роздільнянської міської територіальної 

громади Роздільнянського району Одеської області:   

№ з/п Стара назва вулиці  Нова назва вулиці 

1 Пушкіна Ставкова 

2 Крилова Лікарняна 

3 Толстого Льва Балкова 

 

9. Перейменувати вулицю в селі Старостине Роздільнянської міської територіальної 

громади Роздільнянського району Одеської області:   

№ з/п Стара назва вулиці  Нова назва вулиці 

1 Лермонтова Фермерська 

 

10. Перейменування вулиць та провулків провести без зміни поштових номерів     

житлових будинків, установ та споруд. 

 

11. Подати до Одеської регіональної філії Державного підприємства «Національні 

інформаційні системи» Міністерства юстиції України інформацію для внесення 

відповідних змін до словника Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. 

 

12. Інформувати відділ ведення Державного реєстру виборців Роздільнянської районної 

державної адміністрації про перейменування вулиць та провулків. 

 

13. Відділу комунікацій та інформаційно-технічного забезпечення апарату міської ради та 

її виконавчого комітету забезпечити оприлюднення цього рішення згідно з діючим 

законодавством на офіційному сайті Роздільнянської міської ради. 

 

14. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з  питань         

земельних відносин, будівництва та адміністративно-територіального устрою. 

 

 

Міський голова                     Валерій ШОВКАЛЮК  

                                                                                              

22 вересня 2022 року               

№2744-VIIІ 

 

 

 

 

 

 

 


	РОЗДІЛЬНЯНСЬКА   МІСЬКА   РАДА

